•-
Á V re-44.,

uti I. L U 18

Pdor 	Mouta -Magrâo

VereadVFelipe César - FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando informações a

respeito do serviço de transporte escolar prestado aos alunos do município.

•

REQUERIMENTO N° 2122/2018
Autor: FELIPE FRANCISCO CÉSAR COSTA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO INFORMAÇÕES A
RESPEITO DO SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR PRESTADO
AOS ALUNOS DO MUNICÍPIO.

PROTOCOLO GERAL N° 2538/2018
Data: 15/10/2018 - Horário: 09:49

11111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando as seguintes informações a respeito do serviço de transporte

escolar prestado aos alunos do município:

a) Quantos veículos são utilizados no serviço de transporte escolar dos alunos do município?

b) Qual o ano de fabricação de cada um dos veículos utilizados no serviço de transporte escolar dos

alunos do município?

c) Quantas e quais são as linhas disponíveis para o serviço de transporte escolar dos alunos do município?

d) Qual o local do ponto de partida das linhas disponíveis para o serviço de transporte escolar dos alunos

do município?

e) Encaminhar cópia do procedimento licitatório, contrato e eventuais aditivos referentes à empresa que

presta atualmente o serviço de transporte escolar dos alunos do município?

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, IS je,outul de 2018.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1